
主　催 柏市・柏市スポーツ協会
主　管 柏市テニス協会

１．　期　　日 2022年10月2日～11月27日（日曜、祝日）

２．　会　　場

３．　種　　目 一般男女の単複
壮年（A）男（45,50,55,60才以上）、（A）女（45,50,55才以上）
壮年（B）男（65,70,75才以上）、（B）女（60,65,70才以上）
※但し壮年女子については単は65歳以上の部迄の開催とします。
※申込みが4名に満たない年齢別種目は、前又は、後年齢種目へ統合されます。

◎は選手権の日程（予定）です。※選手権の組み合わせは当日くじ引きの予定です。
　組合の発表は柏市テニス協会HPで行います。

４．　競技方法 トーナメント方式
・ １セットマッチ（６－６タイブレーク） 
・ セミドバンテージ方式
・ 一般、壮年の両方への参加可能です。
・ 壮年の部（A）、壮年の部（B）の両方への参加可能です。
・ 壮年の部　シングルス、ダブルス両種目に出場する者は、壮年の部（A）、壮年の部（B）で、

年齢の異なる種目に出場することはできません。※同一種目内のクロスオーバー禁止
　ただし、シングルス、ダブルスの両種目のない年齢別種目の出場者については、
他の年齢別種目に出場できるものとする。

・ 試合の日程の指定はできません。
※競技方法は参加チーム数により変更することもあります。

５．　参加資格 市内在住、在勤、在学、協会加盟クラブで高校生以上の方

45歳以上 昭和52年（1977年）12月31日以前に出生した者
50歳以上 昭和47年（1972年）12月31日以前に出生した者
55歳以上 昭和42年（1967年）12月31日以前に出生した者
60歳以上 昭和37年（1962年）12月31日以前に出生した者
65歳以上 昭和32年（1957年）12月31日以前に出生した者
70歳以上 昭和27年（1952年）12月31日以前に出生した者
75歳以上 昭和22年（1947年）12月31日以前に出生した者

６．　参加費用 2,000円/ﾁｰﾑ
2,500円/ﾁｰﾑ

ダブルスで登録団体者+フリーで申込んだ場合は未登録団体チームとし
参加費用は2,500円/チームとなります。
※参加料は参加申込の前に、下記口座にお振込み下さい。

７．　参加申込 2022年8月17日 9時～8月29日 am10までに、協会ホームページからの申込み。
（郵送・FAXによる申込みは受付しておりませんのでご注意ください）

※問い合わせ 柏市テニス協会　中村
E-mail：kashiwa@patriot.co.jp

訂正がある場合は9月10日（土）までに柏市テニス協会にご連絡ください。

【ゆうちょ銀行からの送金】

協会未登録団体ﾁｰﾑ

秋季　柏市民テニス大会（要項）

種目 参加資格年齢

協会登録団体ﾁｰﾑ

柏市柏の葉庭球場

ゆうちょ：口座番号：10580－75853081　　加入者名：柏市テニス協会
【他行からの送金】
ゆうちょ銀行　　店名：〇五八（058）　　普通 7585308　　口座名義：柏市テニス協会

※ 参加料の返却は致しませんのでご了承ください。

※ エントリーリストをホームページに9月5日（月）～9月9日（金）まで提示します。

秋季市民大会(単複）及び選手権
10/2 4 5 9 16 23 30 11/3 6 13 20 27

単 〇 〇 〇 〇 ◎ ◎
複 〇 〇 〇 ◎ ◎
単 〇 〇 〇 ◎ ◎
複 〇 〇 〇 ◎ ◎
単 〇 〇 〇 〇
複 〇 〇 〇 〇
単 〇 〇 〇 〇
複 〇 〇 〇 〇

男子 単 ○ Ｆ
（B) 複 ○ Ｆ

単 〇 〇 〇 〇
複 〇 〇 〇 〇

女子 60,65 単 ○ Ｆ
（B) 60,65,70 複 ○ Ｆ
上記日程は参加ﾁｰﾑ数により変更することもあります。

一般
男子

女子

壮年

45,50

65,70,75

45,50,55

55,60

男
子
（A)

女
子
（A)

組合せ発表日

9/22迄

9/22迄

9/22迄

9/22迄
9/22迄

9/22迄
9/22迄

10/12迄

10/12迄
10/12迄
10/12迄

10/12迄

10/12迄
10/12迄


