秋季 柏市民テニス大会(要項)

柏市・柏市スポーツ協会 柏市テニス協会

1. 期 2022年10月2日~11月27日(日曜、祝日) В

会 場 柏市柏の葉庭球場 2.

一般男女の単複 3. 種 目

壮年(A)男(45,50,55,60才以上)、(A)女(45,50,55才以上) 壮年(B)男(65,70,75才以上)、(B)女(60,65,70才以上)

※但し壮年女子については単は65歳以上の部迄の開催とします。

※申込みが4名に満たない年齢別種目は、前又は、後年齢種目へ統合されます。

秋季市民大会(畄墳)及バ選手権

			10/2	4	5	9	16	23	30	11/3	6	13	20	27	組合せ発表日	
一般	男子		単	0			0	0	0			0		0		9/22迄
			複						0	0	0		0	0		10/12迄
	女子		単	0			0	0				0		0		9/22迄
			複						0	0	0		0	0		10/12迄
壮年	男 子 (A)	45,50	単									0	0	0	0	10/12迄
			複									0	0	0	0	10/12迄
		55,60	単	0			0	0	0							9/22迄
			複									0	0	0	0	10/12迄
	男子 (B)	65,70,75	単		0	Ŀ										9/22迄
			複		0	Ŀ										9/22迄
	子	45,50,55	単							0	0	0	0			10/12迄
	(V)		複							0	0	0	0			10/12迄
	女子	60,65	単		0	F										9/22迄
	(B)	60,65,70	複	<u> </u>	0	F										9/22迄

上記日程は参加チーム数により変更することもあります。

- トーナメント方式 4. 競技方法
 - 1セットマッチ(6-6タイブレーク)
 - セミドバンテージ方式
 - ・一般、壮年の両方への参加可能です。
 - ・壮年の部(A)、壮年の部(B)の両方への参加可能です。
 - ・ 壮年の部 シングルス、ダブルス両種目に出場する者は、壮年の部(A)、壮年の部(B)で、 年齢の異なる種目に出場することはできません。**※同一種目内のクロスオーバー禁止** ただし、シングルス、ダブルスの両種目のない年齢別種目の出場者については、 他の年齢別種目に出場できるものとする。
 - 試合の日程の指定はできません。
 - ※競技方法は参加チーム数により変更することもあります。

5. 参加資格 市内在住、在勤、在学、協会加盟クラブで高校生以上の方

種目	参加資格年齡						
45歳以上	昭和52年(1977年)12月31日以前に出生した者						
50歳以上	昭和47年(1972年)12月31日以前に出生した者						
55歳以上	昭和42年(1967年)12月31日以前に出生した者						
60歳以上	昭和37年(1962年)12月31日以前に出生した者						
65歳以上	昭和32年(1957年)12月31日以前に出生した者						
70歳以上	昭和27年(1952年)12月31日以前に出生した者						
75歳以上	昭和22年(1947年)12月31日以前に出生した者						

6. 参加費用 協会登録団体チーム 2,000円/チーム 協会未登録団体チーム 2,500円/チーム

ダブルスで登録団体者+フリーで申込んだ場合は未登録団体チームとし

参加費用は2,500円/チームとなります。

※参加料は参加申込の前に、下記口座にお振込み下さい。

【ゆうちょ銀行からの送金】

ゆうちょ: 口座番号: 10580-75853081 加入者名: 柏市テニス協会 【他行からの送金】

ゆうちょ銀行 店名: 〇五八(058) 普通 7585308 口座名義: 柏市テニス協会 ※ 参加料の返却は致しませんのでご了承ください。

7. 参加申込 2022年8月17日 9時~8月29日 am10までに、協会ホームページからの申込み。 (郵送・FAXによる申込みは受付しておりませんのでご注意ください)

※ エントリーリストをホームページに9月5日(月)~9月9日(金)まで提示します。 訂正がある場合は9月10日(土)までに柏市テニス協会にご連絡ください。

※問い合わせ 柏市テニス協会 中村

E-mail: kashiwa@patriot.co.jp